
Pašvaldības iestādes atsāks klientu klātienes
pieņemšanu; saglabājas ierobežojumi

Izvērtējot  situāciju  ar  Covid-19  saslimstību  reģionā  un  sekojot  Ministru  kabineta
izdotajām rekomendācijām un noteikumiem, tuvākās nedēļas laikā lielākā daļa Cēsu
novada pašvaldības iestāžu atsāks klientu pieņemšanu klātienē, vienlaikus saglabājot
nepieciešamos ierobežojumus un drošības pasākumus. 

Cēsu novada pašvaldība Raunas ielā 4 durvis apmeklētājiem vērs 13.maijā, strādājot
ierastajā darba laikā, taču ar nepieciešamo divu metru distanci starp apmeklētājiem un
aizsargstikla vairogiem starp klientiem un apkalpošanas speciālistiem. Tāpat, ja klients
vēlas  satikt  konkrētus  pašvaldības  speciālistus  –  piemēram,  Būvvaldē,  Īpašumu
apsaimniekošanas pārvaldē u.c. – nepieciešams iepriekš sazināties un pieteikt tikšanos
elektroniski  vai  telefoniski  vai  ar  klientu  apkalpošanas  speciālista  palīdzību.  Cēsu
novada pašvaldības  Dzimtsarakstu  nodaļa  klātienes  pakalpojumu sniegšanu nebija
pārtraukusi un to nodrošinās arī turpmāk. 

No 13.maija klientus klātienē apkalpos arī Vaives pagasta pārvaldē,
Rīdzenes bibliotēkā (Nākotnes iela 6-14, Rīdzene, Cēsu novads), taču
klientus lūdzam vizīti iepriekš pieteikt, zvanot uz tālruni 26687719.

Tāpat apmeklētāju plūsmu ar papildu drošības pasākumiem 16.maijā sāks pieņemt
pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” pārraudzībā esošais Tūrisma
informācijas centrs,  Pils  kompleksa apmeklētāju centrs,  Cēsu Vēstures un mākslas
muzejs, kā arī Cēsu Izstāžu nams.  

Darbu ar  klātienes klientiem atsāks arī  Cēsu Centrālā  bibliotēka,  kas no 20.maija
pieņems apmeklētājus laikā no plkst.10-15, ierobežojot klientu atrašanos ēkā līdz 30
minūtēm.  Apmeklētāji  vēl  arvien  aicināti  izmantot  attālinātos  bibliotēkas
pakalpojumus;  lasītavas  un  koplietošanas  datori  nebūs  pieejami.  

Klientiem tiks atvērts arī sporta komplekss Piebalgas ielā 18, taču tajā būs noteiktas
īpašas  higiēnas  prasības,  Cēsu  stadionos  drīkstēs  atsākties  āra  treniņi,  sekojot
norādēm. No 13.maija tiks atvērts arī skeitparks un “pumptrack” velotrase pilsētas
centrā. Bērnu laukumi un āra trenažieru laukumi paliks slēgti, jo to virsmas var veicināt
Covid-19 izplatību. 

Cēsu  novada  izglītības  iestādes  sekos  valsts  noteiktajām  prasībām.  Pašvaldības
aģentūra “Sociālais dienests” un Cēsu novada Bāriņtiesa ārkārtējās situācijas laikā
turpinās klientu attālinātu pieņemšanu.

Kā ziņots, no 11.maija Cēsu klīnika paplašinājusi pieejamību ambulatorajām speciālistu
konsultācijām un diagnostiskiem izmeklējumiem; atjaunota iespēja pierakstīties gan ar

https://www.cesis.lv/lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/kontakti/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/cesu-klinika-no-11maija-atjauno-ambulatoros-pakalpojumus/


e-pierakstu, gan reģistratūrā.


